



CONAST HOLDING ApS

Ediths Allé 20
5250 Odense SV
CVR-nr. 33388721

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.02.2021

Connie Astrup-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CONAST HOLDING ApS

Ediths Allé 20

5250 Odense SV

CVR-nr.: 33388721

Hjemsted: Odense SV

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Connie Astrup-Larsen, formand

Direktion

Connie Astrup-Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 opnået et resultat på 5.865 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har efter statusdagen delvist afhændet kapitalandele, hvor der er realiseret en betydelig avance.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(291.419)	(60.131)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		6.874.776	0
Andre finansielle indtægter	1	202.443	424.454
Andre finansielle omkostninger		(15.287)	(13.221)
Resultat før skat		6.770.513	351.102
Skat af årets resultat	2	(905.124)	25
Årets resultat		5.865.389	351.127
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		9.000.000	3.500.000
Overført resultat		(3.134.611)	(3.148.873)
Resultatdisponering		5.865.389	351.127

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.447.871	28.447.871
Finansielle aktiver	3	28.447.871	28.447.871
Anlægsaktiver		28.447.871	28.447.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.550	460
Tilgodehavende skat		179.406	8.090
Tilgodehavender		187.956	8.550
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.380.977	2.214.482
Værdipapirer og kapitalandele		2.380.977	2.214.482
Likvide beholdninger		1.225.916	2.994
Omsætningsaktiver		3.794.849	2.226.026
Aktiver		32.242.720	30.673.897

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		162.001	162.001
Overført overskud eller underskud		23.070.719	26.205.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.000.000	3.500.000
Egenkapital		32.232.720	29.867.331
Bankgæld		0	796.566
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	806.566
Gældsforpligtelser		10.000	806.566
Passiver		32.242.720	30.673.897
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	162.001	26.205.330	3.500.000	29.867.331
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	(3.134.611)	9.000.000	5.865.389
Egenkapital ultimo	162.001	23.070.719	9.000.000	32.232.720

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	83.774	386.777
Øvrige finansielle indtægter	118.669	37.677
	202.443	424.454

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	905.124	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(25)
	905.124	(25)

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	28.447.871
Kostpris ultimo	28.447.871
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.447.871

4 Personaleforhold

Ingen ansatte.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ConAst Holding II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
